Michailu Pavelu episcopulu Oradei-mari intarindu am subscriu.

Victoru Mihály episcopulu Lugosiului intarindu am subscriu.

Juanu Szabó episcopulu Armenopoléi intarindu am subscriu.

Haece inventaria in dupli exemplari conscribuntur, quorum unum in archivio parochiali, alterum vero in archivio diocesano servetur.

Inventaria ista quovis decimo anno revisita conscribantur ita, ut omnes immutationes, quae circa illa bona intra elapsam decennium intervenerint, sedulo adnotentur.

#### Caput II.

Administratio bonorum ecclesiasticorum et scholasticorum.

##### § 3.

Ecclesiastica et scholastica bona administrantur per ipsos ecclesiae curatores sub censura parochiarum localium, qui huiusmodi collegio praesunt. Parochi singulis annis episcopo rationem administrationis reddent.

##### § 4.

Patroni, si parochiae sub patronatu existant, non habent ius se reali bonorum ecclesiarum et scholarum patronatarum administrationi ingerendi. Pro diligenti tamen administratione bonorum, ne pereant, ius habent recurrendi ad ordinarium.

#### Caput III.

Conservatio bonorum ecclesiasticorum et scholasticorum.

##### § 5.

Bona ecclesiastica et scholastica non modo maxima cura conservanda, sed, quatenus fieri potest, etiam augenda sunt; propterea quaecumque alienatio eorum vel venditio, vel oneratio ex contractis mutuis generatim prohibita est; et tantum specialibus in casibus, magni momenti causis intervenientibus, et impetrata ab apostolica sede necessaria facultate, bona ecclesiastica et scholastica imobilia et pretiosa mobilia abalienare et vendere vel onerare iuris mutuis licebit.

##### § 6.

Ad praedictam facultatem obtinendam curatoratu ecclesiastico vel parochi beneficiato erit ad ordinariatum diocesanum recurrendum, et, ut facultas necessaria ad scopum propositum impetretur, ibidem erit supplicandum.

##### § 7.

Ad quaedam vero minora et exigui momenti bona vendenda, facultas directe ab episcopo diocesano erit et petenda et impetranda.

#### XV.

*Decretum de subscriendis synodi decretis.*

In nomine sanctae et individuae Trinitatis Patris et Filii et Spiritus sancti.

Nos Ioannes Vancea de Buteasa arhiepiscopulu et metropolita graeco-catholicu Alba-Iuliensis et Fogarasiensis etc.

Pertractationibus synodalibus iam completis, omnes huiusce synodi patres monemus, ut in propria persona compareant, atque ad sacrum altare accedentes, post nostram subscriptionem singuli eorum, suo loco, et ordine decreta in hac synodo provinciali nunc ad finem perducta promulgata subscribant.